



Obec Zastávka

Hutní osada 14
664 84 Zastávka

účet: 9726641/0100
IČO: 00488399

tel.: 546 429 048
fax: 546 411 041

web: www.zastavka.cz
e-mail: ou@zastavka.cz

Vyskočil, Krošlák a partneři s.r.o., advokátní kancelář
Voršilská 10
110 00 Praha 1

Věc: poskytnutí informace dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

Č.j. OUZS/ 1018 /2015

Vážení přátelé,

na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasílám Vámi požadované informace, které se týkají odpadového hospodářství v naší obci. Omlouvám se za zpoždění, které bylo způsobeno mou osobní zdravotní indispozicí, a pevně věřím, že Vám informace o odpadech v obci Zastávka budou ve Vaší činnosti ku prospěchu.

RNDr.Petr Pospíšil
starosta obce



V Zastávce 8. 7. 2015

Přílohy:

- 1) Kopie „Smlouva o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v obci Zastávka č.10/08
- 2) Kopie „Příloha č.2 ke Smlouvě č.10/08 o odstraňování a separaci komunálního odpadu v obci Zastávka pro rok 2015“